

ESMA Holding A/S

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 94 08 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2020.



Ulrik Bloch-Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ESMA Holding A/S Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 94 08 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ulrik Bloch-Sørensen Ole Skou Anders Bundgaard Bloch-Sørensen
Direktion	Ulrik Bloch-Sørensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af afkast af selskabets kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.269.163 mod 1.628.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-200	-23
Driftsresultat	-200	-23
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.110.584	1.472
Andre finansielle indtægter	194.740	207
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.400	-11
Resultat før skat	1.294.724	1.645
2 Skat af årets resultat	-25.561	-17
Ordinært resultat efter skat	1.269.163	1.628
Årets resultat	1.269.163	1.628
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.110.584	72
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
Overføres til overført resultat	0	1.056
Disponeret fra overført resultat	-841.421	0
Disponeret i alt	1.269.163	1.628

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.221.616	3.111
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	400.000	400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.621.616</u>	<u>3.511</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.621.616</u>	<u>3.511</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.860.033	2.150
	Tilgodehavende selskabsskat	441.845	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.224.788</u>	<u>2.208</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.526.666</u>	<u>4.358</u>
	Likvide beholdninger	<u>639.654</u>	<u>136</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.166.320</u>	<u>4.494</u>
	Aktiver i alt	<u>9.787.936</u>	<u>8.005</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.690.616	2.980
7 Overført resultat	2.304.432	1.746
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
Egenkapital i alt	6.495.048	5.726
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.060.057	1.500
Selskabsskat	25.963	174
Anden gæld	206.868	605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.292.888	2.279
Gældsforpligtelser i alt	3.292.888	2.279
Passiver i alt	9.787.936	8.005
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.400	11
	10.400	11
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.561	17
	25.561	17
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	131.000	131
Kostpris 31. december 2019	131.000	131
Opskrivninger 1. januar 2019	2.980.032	4.158
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.110.584	72
Udbytte	0	-1.250
Opskrivninger 31. december 2019	4.090.616	2.980
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.221.616	3.111
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	400.000	400
Kostpris 31. december 2019	400.000	400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	400.000	400
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år forekommet bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.980.032	4.158
Udloddet udbytte	-1.400.000	-1.250
Resultatandel samt regulering til indre værdi	1.110.584	72
	<u>2.690.616</u>	<u>2.980</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.745.853	-560
Udloddet udbytte, overført fra reserve, jf. note 6	1.400.000	1.250
Årets overførte overskud eller underskud	-841.421	1.056
	<u>2.304.432</u>	<u>1.746</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
	<u>1.000.000</u>	<u>500</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger, sikkerhedsstillelser, kautions- eller garantiforpligtigelser ultimo regnskabsåret.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.